
Tervetuloa Pitkäniemen päiväkotiin  
 
Päivähoidon tehtävänä on eri tavoin tukea ja täydentää 
kotien kasvatustyötä. Päiväkotiin tulo on suuri muutos 
lapsen elämässä hänen siirtyessään kodista lapsiryhmän 
jäseneksi. On tärkeää, että valmistat lastasi siihen 
kertomalla hänelle päiväkodista ja asioista, jotka häntä 
askarruttavat. 
 

Yhteistyö 
Vanhempien ja henkilökunnan välinen yhteistyö ja vuorovaikutus ovat 
kaiken kasvatus- ja hoitotyön perusta. Toisiimme tutustuminen ja yhteiset 
keskustelut auttavat meitä johdonmukaisuuteen kasvatustehtävässä.  
 
Yhteistyömme alkaa kun lapsi tulee ensimmäisen kerran tutustumaan 
päiväkotiin. Yhteistyössä ovat tärkeitä päivittäiset juttutuokiot, jolloin 
saamme kaikki tietoa lapsen mielialoista, kaverisuhteista ja päivittäisistä 
tapahtumista. Jokaiselle lapselle laaditaan päiväkodissa henkilökohtainen 
varhaiskasvatussuunnitelma. Päiväkodin henkilökunta on vaitiolovelvollinen 
kaikissa lasta ja perhettä koskevissa asioissa.  
 
Vanhempainillat järjestetään syksyllä uuden toimikauden alkaessa. 
Toivomme runsasta osallistumista, samalla voitte tutustua toisten lasten 
vanhempiin.  
 
Informoimme teitä päiväkodin eri tapahtumista. Seuratkaa ilmoituksia 
lapsiryhmänne ovissa ja ilmoitustaululla. Erityisen tarkasti lukekaa 
kuukausittain jaettava kotikirje. Jos käytössänne on nettiyhteys, seuratkaa 
tiedotteita päiväkodin sivuilta www.pitkaniemenpaivakoti.fi. 
 

Päiväkodin toiminta-aika 
Pitkäniemen päiväkoti on avoinna arkipäivinä klo 6.30 – 17.15 välisenä 
aikana.  
 
Päiväkodin henkilökunnan työvuorot tehdään kolmeksi viikoksi kerrallaan. 
Lasten hoitoajat (vanhempien työaika matkoineen) toimitetaan päiväkodin 
johtajalle jakson keskimmäisenä perjantaina. Lasten hoitoaikojen 
palautuspäivät informoidaan teille kuukausittaisissa kotikirjeissä. Hoito-
vuoroihin tulevista muutoksista on ilmoitettava päiväkotiin välittömästi.  
 
Lapsen työpäivä päiväkodissa saa olla korkeintaan yhdeksän tuntia. 
Poikkeustapauksista on neuvoteltava päiväkodin johtajan kanssa.  
 



Älä koskaan tuo tai hae lastasi päiväkodista henkilökunnan tietämättä. Jos 
itse et pääse hakemaan lastasi, kerro se päiväkodin henkilökunnalle ja jos 
mahdollista myös lapselle. 
 

Päiväkodin ohjelma 
Päiväkodin toimintaa ohjaa oma varhaiskasvatussuunnitelma. Jokaiselle 
lapsiryhmällä on ikätasoaan vastaavaa monipuolista toimintaa. 
 
Koko päivän päiväkodissa olevien lasten päivä on pitkä ja voimia kysyvä. 
Siksi lapsi tarvitsee myös päivittäisen lepohetken ja aikaa rauhoittua. 
Päivälepo (= hiljainen aika) on klo 12.00–14.00 välillä. Päivälevon kesto 
riippuu lasten iästä.  
 
Ruokailuajat ovat seuraavat: aamupala klo 8.00, lounas klo 11.00 ja välipala 
klo 14.00.  
 

Ruokailusta 
Päiväkodissa ruokaillaan monipuolisesti. Ruokailun tarkoituksena ei ole 
ainoastaan vatsan täyttäminen vaan oikeiden ruokailutottumusten ja 
pöytätapojen oppiminen. Ketään ei pakoteta syömään, mutta 
tavoitteenamme on opetella ja totutella maistamaan oudompiakin makuja. 
 
Jos lapsesi tarvitsee erityisruokavaliota, tarvitsemme siitä lääkärin tai 
vastaavan viranomaisen todistuksen. 
 

Vaatetus 
Kun puet lastasi, ota huomioon sekä sisä- että sään mukainen ulkovaatetus. 
Repussa täytyy olla varalla sisävaatekerta jos sattuu joku vahinko. 
Ulkoilemme myös sateella, joten lapsella tulee olla päiväkodissa sadetakki, 
-housut, -hanskat sekä saappaat. Päiväkodin puulattiat ovat liukkaat, joten 
lapsilla tulee olla sisäkengät tai ”jarrusukat”. 
 
Jos lapsesi käyttää vaippoja, huolehdi, että niitä on riittävästi päiväkodissa.  
 
HUOMIO!! Nimikoi kaikki vaatteet!! 
 

Sairaus 
Lapsen sairastuessa ilmoita siitä heti päiväkotiin. Kaikkien sairastapausten 
jälkeen lapsen tulee olla aina kotona yksi kuumeeton/terve päivä. 
Päiväkotipäivä on lapselle täysipainoinen työpäivä, emmekä järjestä 
sairaalle tai puolikuntoiselle lapselle mitään erityishoitoa. Jos lapsi 
sairastuu kesken päiväkotipäivän, soitamme teille ja lapsi on tultava 
hakemaan välittömästi kotiin. Soittoon on aina painava syy( = lapsen heikko 



kunto), turhaan emme soita. Lapsen etu ja tilanne on meille aina etusijalla. 
Sairaan lapsen paikka on kotona, ei päiväkodissa.  
 
Jos lapselle sattuu päivähoidossa tapaturma, viemme hänet saamaan 
ensiapua. Kaikki päiväkotilapset ovat tapaturmavakuutettuja. Tapaturmasta 
ilmoitamme vanhemmille välittömästi. 
 

Muut poissaolot 
Myös muista poissaoloista (esim. lomat) tulee ilmoittaa päiväkotiin. 
Hoitosuhteen irtisanominen tapahtuu joko kirjallisesti tai suullisesti 
päiväkodin johtajalle. 
 

Pitkäniemen päiväkotiyhdistys ry 
Pitkäniemen päiväkodilla on ostopalvelusopimus Nokian kaupungin kanssa. 
Päiväkodin hallinnosta vastaa johtokunta, johon kuuluu lasten vanhempia 
(7), Nokian kaupungin edustaja sekä Pirkanmaan sairaanhoitopiirin 
edustaja. Päiväkodin johtaja toimii johtokunnan sihteerinä. Lisäksi 
johtokunnan kokouksiin osallistuu rahastonhoitaja sekä henkilökunnan 
edustajalla on oikeus olla läsnä johtokunnan kokouksissa.  
 
Päiväkotiin tulevat perheet liittyvät automaattisesti Pitkäniemen 
päiväkotiyhdistyksen jäseneksi. Jäsenyys on siis perhekohtainen. Yhdis-
tyksen jäsenmaksu päätetään yhdistyksen vuosikokouksessa. Vuonna 2009 
jäsenmaksu on 34 euroa. Kannatusjäsenmaksu on 17 €/vuosi ja sen voi 
maksaa kuka tahansa päiväkodin toiminnasta kiinnostunut henkilö. Lisä-
tietoja kannatusjäsenmaksusta saa päiväkodilta. 
 
Tässä oli lyhyt infopaketti päiväkodista ja sen toiminnasta. Päiväkodin 
johtaja ja henkilökunta kertovat päivähoidon aloittamiseen liittyvistä 
asioista teille vielä tarkemmin. Jos teillä on kysyttävää, älkää epäröikö 
kysyä. Toivomme yhteistyön päiväkodin ja kodin välillä sujuvan mutkat-
tomasti. 
 
Terveisin, 
Pitkäniemen päiväkodin henkilökunta  
 
Puhelinnumerot: 
044 343 1273 Vanha puoli 
044 343 1825 Pellonpää 


